
                                                                                                          

       UCHWAŁA  NR 543/LVI/2022 

    RADY  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 

                z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy               

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz.2490) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 32,00 zł, słownie: (trzydzieści dwa 00/100 zł) za 

każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników OSP z terenu Miasta Ostrołęki                      

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  Przewodniczący 
          Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  

 


